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 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   أفغاص ليٛص  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 دظيغح ػٓ 5121 ثغلُ 25105115 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اؿغفبٔٛؽ الله جبة ؿّيغ وغيّٗ -  1

 ثشيذ/ ثٍّه - اٌجؼاػعح ثمغيخ اٌجضيضح الاثزضائيخ اٌّضعؿخ غغة 11 علُ إٌبديخ صايغ كبعع - اٌجؼاػعٖ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ رغثيخ
 الله ٌغف الله عػق ػؼيؼ

 دظيغح ػٓ 5131 ثغلُ 25105121 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  كذبرٗ ػجضاٌٛ٘بة ِذّٛص ػوبَ -  2
 ػٍٝ كذبرٗ ػٍٝ اثغا٘يُ/ ثٍّه - اٌذـه ٔجغ - اٌـلاَ ِـجض ثجٛاع:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ رغثيخ

 ، غلاي ِغذٓ ػٓ 5113 ثغلُ 25105154 فٝ ليض ، 1555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  فغاج جّؼٗ اٌـيض ؿٍّٗ -  3
 فغاج ّؼٗج اٌـيض سٍف/ثٍّه-اٌجٍض ثذغٜ اٌىٛثغٜ ثجٛاع-ٚكبح ثٕٝ:  ثجٙخ

 ٔمً ِىزت ػٓ 5114 ثغلُ 25105154 فٝ ليض ، 65555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضاٌٌّٛٝ ادّض اٌـيض ايّٓ -  4
 ضبدٝ ػجضاٌٌّٛٝ ادّض اٌـيض/ثٍّه-اٌٛؿغبٔٝ اٌؼّٛص عغيك-فؼاعٖ:  ثجٙخ ، ثضبئغ ٚرفغيغ ٚكذٓ

 ثمبٌٗ ثيغ ػٓ 5115 ثغلُ 25105151 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اؿّبػيً ِذّض ادّض ِذّض ادّض -  5
 اؿّبػيً ِذّض ادّض ِذّض/ثٍّه-اٌّـزلفٝ ثلبعع ػجضاٌّغٍت ِذّض ِضعؿخ ثجٛاع:  ثجٙخ ، ثبٌزجؼئٗ

 رغثيخ دظيغح ػٓ 5135 ثغلُ 25105115 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػٍٝ ٚػيغٜ فغغً ٚػيغٜ -  6
 ػٍٝ ٚػيغٜ فغغً/ ثٍّه - ثٕبد الاػضاصيخ اٌجغبر ِضعؿخ ثجٛاع - اٌجغبر:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ

 رغثيخ دظيغح ػٓ 5110 ثغلُ 25105150 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  جّؼٗ ػجضاٌؼبي ٔجيت هبثغ -  1
 جّؼٗ ػجضاٌؼبي ٔجيت/ ثٍّه - الأبثيت ِـزٛصع ثجٛاع - كجً اٌليز:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ

 ٚعكخ ػٓ 5132 ثغلُ 25105111 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضاٌؼبي اثٛضيف ٌغفٝ سٍف -  5
 ِذّض ادّض ػّغ وّبي/  ثٍّه - الاسيضغ عغيك اٌضيٕٝ اٌّؼٙض ثجٛاع - الاسيضغ:  ثجٙخ ، ثلاؿزيه أويبؽ روٕيغ

 ، جٍّٗ ثمبٌخ ػٓ 4155 ثغلُ 25105125 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض ِذّض ػجضاٌغٕٝ ِٕٝ -  0
 فغاج ػٍٝ رٛفيك ِذّٛص/ثٍّه-اٌىجيغ اٌجبِغ ثجٛاع-عيبى ػجضإٌّؼُ ف:  ثجٙخ
 ، جٍّٗ ثمبٌخ ػٓ 4155 ثغلُ 25105125 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض ِذّض ػجضاٌغٕٝ ِٕٝ -  15

-اٌىجيغ اٌجبِغ ثجٛاع-عيبى ػجضإٌّؼُ ف ِٓ اٌمضيّٗ اٌّضعؿٗ ف/ٚػٕٛأٗ ثبٌجٍّٗ غظائيٗ ِٛاص ثيغ ٚٔلبعٗ عئيـٝ ِذً ٌٗ:  ثجٙخ
 ِذّض ِذّض ػجضاٌغٕٝ ِٕٝ/ثٍّه
 ِمبٚلاد ػٓ 5111 ثغلُ 25105152 فٝ ليض ، 155555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض اثٛػيض ػجضاٌلاٖ ِذّض -  11

 ِذّض اثٛػيض ػجضاٌلاٖ دّضٜ/ ثٍّه - ضبدٝ آي ِـجض ثجٛاع - فؼاعٖ:  ثجٙخ ، ػِّٛيخ ِٚؼاصاد ٚرٛعيضاد
 ِـزٛصع ػٓ 5143 ثغلُ 25105125 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ادّض ِذّض ِذّٛص ػٚثٗ -  12

 اثغا٘يُ فزذٝ اٌلؼغاٜٚ/ثٍّه-اٌغدّٓ ِـجض ثجٛاع-الوبم:  ثجٙخ ، اؿّٕذ
 ثبٌزجؼئخ ثمبٌٗ ػٓ 5116 ثغلُ 25105151 فٝ ليض ، 1555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  صعٚيق دـٓ ِذّض ِضيذٗ -  13

 دـبْ ػجضالله ِذّض ِذّٛص/  ثٍّه - اٌغاكضيٓ اٌشٍفبء ِـجض ثجٛاع - اٌغغيؼاد:  ثجٙخ ،
 ِىزت ػٓ 5125 ثغلُ 25105115 فٝ ليض ، 155555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اٌذفٕٝ اثغا٘يُ ِذّض ؿيض -  14

 اٌذفٕٝ اثغا٘يُ ِذّض ادّض/ثٍّه-دفٕٝ اي ِمؼض ثجٛاع-ثبهٛٔٗ:  ثجٙخ ، ػِّٛيٗ ٚرٛعيضاد ِمبٚلاد
 دظيغح ػٓ 5135 ثغلُ 25105116 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  فضً ؿؼضاٌضيٓ ِوغفٝ ِذّض -  15

 فضً ؿؼضاٌضيٓ ِوغفٝ/  ثٍّه - إٌٛع ِـجض اِبَ - ٚكبح ثٕٝ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ رغثيخ
:  ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 5140 ثغلُ 25105131 فٝ ليض ، 155555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  دـٓ فّٙٝ فغغً ِذّض -  16

 اٌـيض ِذّٛص ِذّض ٔجبح/ثٍّه-ػّغٚ اٌضوزٛع هيضٌيخ اِبَ-اٌذضيض اٌـىٗ ِؼٌمبْ ثجٛاع-يٛؿف اٌليز
 دظيغح ػٓ 5126 ثغلُ 25105114 فٝ ليض ، 65555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض اثٛػيض اٌجبجٛعٜ صيٕب -  11

 ِذّض اثٛػيض اثٛإٌؼّبْ اثٛثىغ/ ثٍّه - اٌّبؿز ٔجغ وٛثغٜ ثجٛاع - اٌجؼاػعح - اٌّبؿز ٔجغ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ رغثيخ
 ئوــٛاعاد ػٓ 5146 ثغلُ 25105120 فٝ ليض ، 35555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اٌـّبْ ػغب ِذّض ػغب -  15

 ػجضاٌّبٌه ػٛيؾ ِذّض/ ثٍّه - هيضٔبٜٚ اِبَ - اٌجلاء كبعع:  ثجٙخ ، ٚػغٛع
 فغار ثيغ ػٓ 5155 ثغلُ 25105151 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ٚػيغٜ ػٍٝ ِذّٛص يـغٜ -  10

 ٚػيغٜ ػٍٝ ِذّٛص ؿّيغ/ ثٍّه - اٌشّبيـخ صٚاع ثجٛاع - اٌجغبر:  ثجٙخ ، ِجّضٖ
 فغار ثيغ ػٓ 5155 ثغلُ 25105151 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ٚػيغٜ ػٍٝ ِذّٛص يـغٜ -  25

/ ثٍّه  - اٌجغبر/ثٕبديخ- ديٗ عيٛع ثيغ/ٚٔلبعٙب - ٚكغوبٖ ػٍٝ ِذّٛص يـغٜ/ ثلغوخ ِـإي ِٚضيغ كغيه وبْ:  ثجٙخ ، ِجّضٖ
 2510-6-21/ثزبعيز ٚروفيزٙب دٍٙب ٚرُ اٌّغاغخ ؿجً 1530/ثغلُ ِميضح ٚػيغٜ ػٍٝ ِذّٛص ؿّيغ

 ٚثيغ رؼجئخ ػٓ 5125 ثغلُ 25105114 فٝ ليض ، 25555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اٌـيض ػجضعثٗ ِذّض دـٕٗ -  21
 ػٍٝ ِذّٛص اٌـيض ِذّض/ثٍّه-ػبعف ِذّٛص/ص هيضٌيخ ثجٛاع-إٌؼٌٗ ف:  ثجٙخ ، غظائيٗ ِٛاص
 وٛافيغ ػٓ 5121 ثغلُ 25105114 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ؿضعٖ جغؽ عِؼٜ ِغيبْ -  22

 عارت هجذٝ اؿبِٗ/ثٍّه-ثبٌؼجبصٌٗ يٛؿف اٌليز ِؼٌمبْ ثجٛاع-يٛؿف اٌليز:  ثجٙخ ، دغيّٝ
 رغثيٗ دظيغح ػٓ 5145 ثغلُ 25105120 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض ِجب٘ض اثغا٘يُ ٘بكُ -  23

 ِذّض ِجب٘ض اثغا٘يُ/ ٍِه اٌىجيغ إٌجغ اٌلٛعأيٗ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ
 ِىزت ػٓ 5123 ثغلُ 25105111 فٝ ليض ، 155555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػيـٝ ادّض ػجضٖ ػوبَ -  24

 ػٍٝ ػجضالله ِذّض اٌؼبثضيٓ ػيٓ/  ثٍّه - هبدٝ اٌليز ِمبَ ثجٛاع - إٌيً كبعع:  ثجٙخ ، ٚرٛعيضاد ِمبٚلاد
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ئوــٛاعاد ثيغ ػٓ 5135 ثغلُ 25105122 فٝ ليض ، 1555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  عٚيؾ دٕب ٌّؼٝ ٔجيً -  25
 ثلبٜ ججغائيً ثلبٜ/  ثٍّه - اٌلجبة كبعع:  ثجٙخ ، ِذّٛي

 ِلاثؾ ثيغ ػٓ 5115 ثغلُ 25105151 فٝ ليض ، 5555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اٌـيض ػجضاٌذٍيُ لجيوٝ ؿبٌُ -  26
 لجيوٝ ػّبص/  ثٍّه - هبٌخ ثبٌليز الاؿلاِٝ اٌشيغٜ اٌّجّغ ثجٛاع - اٌجؼاػعح:  ثجٙخ ،( اٌؼـىغيخ اٌّلاثؾ ِبػضا)  جب٘ؼح

 ػجضاٌذٍيُ
 رغثيخ دظيغح ػٓ 5141 ثغلُ 25105125 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ويلأٝ جّبي هلاح ِذّض -  21

 اثغا٘يُ ويلأٝ جّبي هلاح/ثٍّه-اٌليىٛيٗ ِـجض ثجٛاع-فؼاعٖ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ
 ، ثمبٌٗ ػٓ 5115 ثغلُ 25105154 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضإٌجٝ ػٍٝ ِذّٛص ادّض ِذّض -  25

 ػٍٝ ِذّٛص ػجضاٌغدّٓ/ثٍّه-ايّبْ/ص هيضٌيخ اِبَ-يٛؿف اٌليز:  ثجٙخ
 دظيغح ػٓ 5124 ثغلُ 25105114 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػثّبْ ادّض ػجضاٌىغيُ ادّض -  20

 ػجضاٌغديُ ػجضاٌـّيغ فٛػيٗ/ ثٍّه - اٌوذيخ اٌٛدضح ثجٛاع - الوبم:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ رغثيخ
 دظيغح ػٓ 5112 ثغلُ 25105152 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػٍٝ ِذّض ػجضاٌؼؼيؼ ِؼغٚف -  35

 دـٓ ِذّض/ثٍّه-اٌغئيـٝ ٚكبح ثٕٝ اؿفٍذ ثلبعع اٌجضيضٖ الاثزضائيٗ اٌّضعؿٗ ثجٛاع-ٚكبح ثٕٝ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ رغثيخ
 ػجضاٌؼبي

 اػلاف ِوٕغ ػٓ 5541 ثغلُ 25105154 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ثٌٛؾ يٕبْ ٌٚيُ اثزـبَ -  31
 ِٛاكٝ ٚثيغ رغثيخ دظيغح ٔلبعٗ عئيـٝ ِذً ٌٗ:  ثجٙخ ، ٔلبعٙب ٌّجبكغح اٌلاػِخ اٌزغاسين ػٍٝ اٌذوٛي إٌّلبح ٚػٍٝ

 ِيشبئيً اٌيبؽ ِيشبئيً اٌمّن/ ٍِه اٌىٕيـخ كبعع اٌجغبر ٚػٕٛأٗ
 اػلاف ِوٕغ ػٓ 5541 ثغلُ 25105154 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ثٌٛؾ يٕبْ ٌٚيُ اثزـبَ -  32

 ثمغيٗ اٌٛلضٖ اٌجغبر ثلبعع هضيك/ص هيضٌيٗ اِبَ اٌجغبر:  ثجٙخ ، ٔلبعٙب ٌّجبكغح اٌلاػِخ اٌزغاسين ػٍٝ اٌذوٛي إٌّلبح ٚػٍٝ
 اٌيبؽ اٌمؾ ٔبهف ٚثبٌّيلاص ِيشبئيً اٌمّن/ ٍِه اٌجغبر

 ثمبٌٗ ػٓ 5122 ثغلُ 25105115 فٝ ليض ، 5555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِـبٜٚ ٔشٕٛر اٌضيٓ ِذٝ ٚعص -  33
 ِـبٜٚ كٕٛصٖ ِيلاص/ثٍّه-اٌؼضٌٝ ِـجض اِبَ-٘لاي ثٕٝ:  ثجٙخ ، ٚصليك

 اؿّبن رجبعح ػٓ 5120 ثغلُ 25105115 فٝ ليض ، 15555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ادّض ػجضإٌّؼُ دـٓ ػٍٝ -  34
 ادّض ػجضإٌّؼُ دـٓ/ ٍِه اٌذضيض اٌـىٗ ثجٛاع يٛؿف اٌليز:  ثجٙخ ،

 دظيغح ػٓ 5136 ثغلُ 25105121 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض ػجضاٌؼبي الله سٍف اثغا٘يُ -  35
 ػجضاٌؼبي ِذّض ػجضاٌؼبي الله سٍف/ ثٍّه - اٌجضيضح اٌّضعؿخ غغة - اٌجؼاػعٖ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ رغثيخ
 ِلاثؾ ثيغ ػٓ 5142 ثغلُ 25105125 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّٛص ػٍٝ الله فغج ِذّض -  36

 ػٛى ِذّض اٌـيض ادّض/ ٍِه اٌمضيّٗ الاػضاصيٗ اٌّضعؿٗ دبعح 3 علُ ِذً:  ثجٙخ ، جب٘ؼح
 ثبٌزجؼئخ ثمبٌٗ ػٓ 5111 ثغلُ 25105151 فٝ ليض ، 15555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  اؿّبػيً ػٍٝ فىغٜ اٌـيض -  31

 اثغا٘يُ ادّض اثغا٘يُ ػجضاٌغؿٛي/ ٍِه ؿٛ٘بج اؿيٛط ثلبعع اٌىٙغثبء كجىٗ ثجٛاع:  ثجٙخ ،(  ِبعوذ ؿٛثغ)
 رغثيخ دظيغح ػٓ 5134 ثغلُ 25105115 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ادّض ؿٍيّبْ دـيٓ ِذّض -  35

 ِٛؿٝ ِٕبػع ػجضٖ فٛػيٗ/ ثٍّه - اٌـبِٝ هيضٌيخ ثجٛاع - اٌجؼاػعح:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ
 ، ِمبٚلاد ػٓ 5125 ثغلُ 25105150 فٝ ليض ، 155555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  كيجٗ ؿجبق ػؼد ِذّض -  30

 ؿجبق ػؼد ػضٌٝ/  ثٍّه - اٌليز ثغيض ِىزت ثجٛاع - كجً اٌليز:  ثجٙخ
 ، ِغؼُ ػٓ 5130 ثغلُ 25105124 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  دّؼٖ ػجضاٌؼبي ِذّض يبؿغ -  45

 ػجضالله ادّض ػجضاٌغدّٓ ػٍٝ/ ٍِه اٌّضٔٝ اٌـجً ثجٛاع اٌجلاء كبعع:  ثجٙخ
 رغثيخ دظيغح ػٓ 5145 ثغلُ 25105124 فٝ ليض ، 51555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِذّض ِذّٛص اٌـيض ِذّٛص -  41

 ػجضاٌمبصع ِذّض ِذّٛص اٌـيض/ثٍّه-ِغيُ اٌؼظعاء وٕيـخ ثجٛاع-اٌضيبع:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ
 وٛافيغ ػٓ 5150 ثغلُ 25105151 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ثلبٜ اؿغائيً ٔبجخ اثبٔٛة -  42

 ادّض اٌـيض ٔظيغ ػّغ/ثٍّه-اٌجلاء ف-أغب ػٍٝ دبعح:  ثجٙخ ، دغيّٝ
 ثمبٌٗ ثيغ ػٓ 5131 ثغلُ 25105116 فٝ ليض ، 12555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  رِٛبؽ ِىيٓ ػبعف ٘بٔٝ -  43

 ثلبٜ كٕٛصٖ كفيك وبًِ/ثٍّه-عفؼذ اٌليز جبِغ سٍف-اٌجٍض كٕضٚيً:  ثجٙخ ، ثبٌزجؼئٗ
 دضايض ػٓ 5144 ثغلُ 25105120 فٝ ليض ، 1555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ؿٍيّبْ ػجضاٌّلان ؿٍيّبْ ايّٓ -  44

 ؿؼيض ػجضاٌّجٍٝ أٛع ِٕيغٖ/ثٍّه-اٌذضيثٗ الاثزضائيٗ اٌّضعؿٗ ثجٛاع-اثٛػؼيؼ ػغاثخ:  ثجٙخ ، ٚثٛيبد
 رغثيٗ دظيغح ػٓ 5141 ثغلُ 25105120 فٝ ليض ، 55555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ػجضالله ادّض اثغا٘يُ ادّض -  45

 اٌجغضاصٜ ػجضالله ػّبص/ ٍِه اٌمضيّٗ الاػضاصيٗ اٌّضعؿٗ ثجٛاع اٌىجيغ إٌجغ اٌلٛعأيٗ:  ثجٙخ ، ِٛاكٝ ٚثيغ
 هبٌْٛ ػٓ 5145 ثغلُ 25105135 فٝ ليض ، 3555.555  ، ِبٌٗ عأؽ ، فغص ربجغ ،  ِٕوٛع ويغٌن هجذٝ عاِٝ -  46

 جغجؾ ِٕوٛع ويغٌن هجذٝ/ثٍّه-اٌذضيض اٌـىٗ ِؼٌمبْ ثجٛاع-يٛؿف اٌليز:  ثجٙخ ، دلالٗ
   ــــــــــــــــــــــ  
   كغوبد ليٛص  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 فٝ ،ليضد 155555.555   ِبٌٙب ،عأؽ  ٚاروبلاد ِذّٛي سضِبد  ،  كغوخ   ٚكغيىزٗ ػثّبْ اؿّبػيً فّٙٝ ِذّض كغوخ -  1

 دبِض/  ثٍّه - اٌّغاغخ ِـزلفٝ ثجٛاع - ثضٜٚ ادّض كبعع:  ثجٙخ ، ٚاروبلاد ِذّٛي سضِبد ػٓ ، 5133 ثغلُ 25105111
 دبِض ٘لاي



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  
   أفغاص اٌزجبعٜ اٌـجً رؼضيلاد 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌلغت - اٌّذٛ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   25105153 ربعيز ٚفٝ ،   423:  ثغلُ ليضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ػجضاٌٌّٛٝ ِذّض هبثغ فزذيٗ   - 1
 ٔٙبئيب اٌزجبعح ٌزغن ٚطٌه 2510-1-3 ثزبعيز 1351 علُ ِذٛ ثبِغ اٌميض كغت رُ
  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   25105153 ربعيز ٚفٝ ،   4656:  ثغلُ ليضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،.  ػجضاٌفزبح ِذّض ِذّٛص ٘بٌٗ   - 2
 ٔٙبئيب اٌزجبعٖ ٌزغوٙب ٚطٌه 2510-1-3ثزبعيز 1355علُ ِذٛ ثبِغ اٌميض كغت رُ
 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   25105115 ربعيز ٚفٝ ،   413:  ثغلُ ليضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  سٍيً ثيِٛٝ ادّض ؿّيذٗ   - 3

 ٔٙبئيب اٌزجبعٖ ٌزغوٙب ٚطٌه2510-1-15ثزبعيز 1305علُ ِذٛ ثبِغ اٌميض كغت
  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   25105115 ربعيز ٚفٝ ،   4522:  ثغلُ ليضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ريّٛربٚؽ اصيت فٛػٜ ِغيُ   - 4
 ٔٙبئيب اٌزجبعٖ ٌزغوٙب ٚطٌه2510-1-15ثزبعيز 1301علُ ِذٛ ثبِغ اٌميض كغت رُ
 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   25105115 ربعيز ٚفٝ ،   2543:  ثغلُ ليضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ػجضاٌجبؿظ اٌـيض ٘ضٜ   - 5

 ٔٙبئيب اٌزجبعح ٌزغن ٚطٌه 2510-1-15 ثزبعيز1302 علُ ِذٛ ثبِغ اٌميض كغت
  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   25105116 ربعيز ٚفٝ ،   4660:  ثغلُ ليضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ِغؿٝ ِذّض اِيٓ ِوغفٝ   - 6
 ٔٙبئيب اٌزجبعح ٌزغن ٚطٌه 2510-1-16 ثزبعيز 1303 علُ ِذٛ ثبِغ اٌميض كغت رُ
 كغت رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   25105116 ربعيز ٚفٝ ،   1231:  ثغلُ ليضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ػٛى ادّض ِذّض   - 1

 ٌٍٛفبٖ اٌزجبعٖ ٌزغوٗ ٚطٌه2510-1-16ثزبعيز 1304علُ ِذٛ ثبِغ اٌميض
 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   25105121 ربعيز ٚفٝ ،   5555:  ثغلُ ليضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ػٍٝ صؿٛلٝ ػبعف ؿذغ   - 5

 ٔٙبئيب اٌزجبعٖ ٌزغوٙب ٚطٌه2510-1-21ثزبعيز1305علُ ِذٛ ثبِغ اٌميض كغت
 رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   25105124 ربعيز ٚفٝ ،   545:  ثغلُ ليضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  كّغٚر فغغً ادّض عجبء   - 0

 ٔٙبئيب اٌزجبعح ٌزغن ٚطٌه 2510-1-24 ثزبعيز 1306 علُ ِذٛ ثبِغ اٌميض كغت
 كغت/ِذٛ رُ   25105125 ربعيز ٚفٝ ،   4535:  ثغلُ ليضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،.  اثٛاٌذّض اثٛاٌؼلا ِذّض دّضيٗ   - 15

 ٔٙبئيب اٌزجبعٖ ٌزغوٙب ٚطٌه2510-1-25ثزبعيز1301علُ ِذٛ ثبِغ اٌميض كغت رُ  اٌـجً
  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   25105120 ربعيز ٚفٝ ،   5515:  ثغلُ ليضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ثشيذ كذبرٗ ثغغؽ هبثغ   - 11
 ٔٙبئيب اٌزجبعح ٌزغن ٚطٌه 2510-1-20 ثزبعيز 1305 علُ ِذٛ ثبِغ اٌميض كغت رُ

  اٌـجً كغت/ِذٛ رُ   25105135 ربعيز ٚفٝ ،   5551:  ثغلُ ليضٖ ؿجك  ،  فغص ربجغ  ،  ػثّبْ ِذّض ػثّبْ ٔؼّٗ   - 12
 ٔٙبئيب اٌزجبعٖ ٌزغوٙب ٚطٌه2510-1-35ثزبعيز1300علُ ِذٛ ثبِغ اٌميض كغت رُ
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌّبي عأؽ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٚهف،  اٌّبي عأؽ رؼضيً رُ  25105152 ، ربعيز ٚفي  5535 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  اؿّبػيً ِذّض جبثغ ِذّض -  1

  جٕيٗ  40555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌّبي عأؽ رؼضيً رُ  25105153 ، ربعيز ٚفي  3520 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  ػٍٝ ِذّٛص اٌـيض كٛػاْ -  2

  جٕيٗ  155555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌّبي عأؽ رؼضيً رُ  25105153 ، ربعيز ٚفي  5531 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  ػغيٗ ادّض ػٍٝ ِذّض -  3

  جٕيٗ  41555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌّبي عأؽ رؼضيً رُ  25105150 ، ربعيز ٚفي  3160 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  عضٛاْ ػجضاٌؼٍيُ ِذّض ثىغٖ -  4

  جٕيٗ  40555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌّبي عأؽ رؼضيً رُ  25105111 ، ربعيز ٚفي  5556 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  ِذّض اٌـيض ِذّض ادّض -  5

  جٕيٗ  45555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌّبي عأؽ رؼضيً رُ  25105115 ، ربعيز ٚفي  4125 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  ِذّض ادّض ِذّض ٕ٘بء -  6

  جٕيٗ  35555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌّبي عأؽ رؼضيً رُ  25105116 ، ربعيز ٚفي  4553 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ.  ِيشبئيً جغؽ ٔظيف ؿّيغ -  1

  جٕيٗ  45555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌّبي عأؽ رؼضيً رُ  25105111 ، ربعيز ٚفي  4315 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ.  ؿبِي ِٕٙي ثبثذ ٘بٌٗ -  5

  جٕيٗ  21555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌّبي عأؽ رؼضيً رُ  25105121 ، ربعيز ٚفي  5501 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  غبُٔ سضيغٜ دبِض ػلاء -  0

  جٕيٗ  21555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 عأؽ رؼضيً رُ  25105121 ، ربعيز ٚفي  3534 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  ػيـٝ ػجضاٌغديُ ادّض ِذّض ػجضاٌغديُ -  15
  جٕيٗ  555555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ ٚهف،  اٌّبي
 ٚهف،  اٌّبي عأؽ رؼضيً رُ  25105124 ، ربعيز ٚفي  4116 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  ػٍٝ ادّض ؿيض ادّض -  11

  جٕيٗ  40555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌّبي عأؽ رؼضيً رُ  25105125 ، ربعيز ٚفي  4431 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ.  ثغيمغ فبيؼ فزذي ِذّٛص -  12

  جٕيٗ  46555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌّبي عأؽ رؼضيً رُ  25105120 ، ربعيز ٚفي  4455 ثغلُ ليضٖ ؿجك ،، فغص ربجغ  ػٍٝ ادّض ضبدٝ ِذّض -  13

  جٕيٗ  40555.555، ِبٌٗ عأؽ ٌيوجخ اٌّبي عأؽ رؼضيً:   اٌزأكيغ
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌؼٕٛاْ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105151 ربعيز ٚفي 5115    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اٌـيض ػجضاٌذٍيُ لجيوٝ ؿبٌُ -  1

 ػجضاٌذٍيُ لجيوٝ ػّبص/  ثٍّه - هبٌخ ثبٌليز الاؿلاِٝ اٌشيغٜ اٌّجّغ ثجٛاع - اٌجؼاػعح ،:   اٌـزأكيغ
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105151 ربعيز ٚفي 5150    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ثلبٜ اؿغائيً ٔبجخ اثبٔٛة -  2

 ادّض اٌـيض ٔظيغ ػّغ/ثٍّه-اٌجلاء ف-أغب ػٍٝ دبعح ،:   اٌـزأكيغ
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105151 ربعيز ٚفي 5155    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ٚػيغٜ ػٍٝ ِذّٛص يـغٜ -  3

 ٚػيغٜ ػٍٝ ِذّٛص ؿّيغ/ ثٍّه - اٌشّبيـخ صٚاع ثجٛاع - اٌجغبر ،:   اٌـزأكيغ
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105151 ربعيز ٚفي 5155    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ٚػيغٜ ػٍٝ ِذّٛص يـغٜ -  4

 ؿّيغ/ ثٍّه  - اٌجغبر/ثٕبديخ- ديٗ عيٛع ثيغ/ٚٔلبعٙب - ٚكغوبٖ ػٍٝ ِذّٛص يـغٜ/ ثلغوخ ِـإي ِٚضيغ كغيه وبْ ،:   اٌـزأكيغ
  2510-6-21/ثزبعيز ٚروفيزٙب دٍٙب ٚرُ اٌّغاغخ ؿجً 1530/ثغلُ ِميضح ٚػيغٜ ػٍٝ ِذّٛص

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105152 ربعيز ٚفي 5111    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض اثٛػيض ػجضاٌلاٖ ِذّض -  5
 ِذّض اثٛػيض ػجضاٌلاٖ دّضٜ/ ثٍّه - ضبدٝ آي ِـجض ثجٛاع - فؼاعٖ ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105152 ربعيز ٚفي 5551    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ٚاهف عاغت ػبصي ِغيبٔٗ -  6
 الله عػق فٍزبؤٚؽ ريزٛا/  ثٍّه ثجؼٍٗ اٌٍّه رؼضيً ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105152 ربعيز ٚفي 5112    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػٍٝ ِذّض ػجضاٌؼؼيؼ ِؼغٚف -  1
 ػجضاٌؼبي دـٓ ِذّض/ثٍّه-اٌغئيـٝ ٚكبح ثٕٝ اؿفٍذ ثلبعع اٌجضيضٖ الاثزضائيٗ اٌّضعؿٗ ثجٛاع-ٚكبح ثٕٝ ،:   اٌـزأكيغ

:   اٌـزأكيغ ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105154 ربعيز ٚفي 5541    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ثٌٛؾ يٕبْ ٌٚيُ اثزـبَ -  5
  ِيشبئيً اٌيبؽ ِيشبئيً اٌمّن/ ٍِه اٌىٕيـخ كبعع اٌجغبر ٚػٕٛأٗ ِٛاكٝ ٚثيغ رغثيخ دظيغح ٔلبعٗ عئيـٝ ِذً ٌٗ ،
:   اٌـزأكيغ ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105154 ربعيز ٚفي 5541    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ثٌٛؾ يٕبْ ٌٚيُ اثزـبَ -  0
  اٌيبؽ اٌمؾ ٔبهف ٚثبٌّيلاص ِيشبئيً اٌمّن/ ٍِه اٌجغبر ثمغيٗ اٌٛلضٖ اٌجغبر ثلبعع هضيك/ص هيضٌيٗ اِبَ اٌجغبر ،

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105154 ربعيز ٚفي 5113    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، فغاج جّؼٗ اٌـيض ؿٍّٗ -  15
 فغاج جّؼٗ اٌـيض سٍف/ثٍّه-اٌجٍض ثذغٜ اٌىٛثغٜ ثجٛاع-ٚكبح ثٕٝ ،:   اٌـزأكيغ

:   اٌـزأكيغ ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105154 ربعيز ٚفي 5541    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ثٌٛؾ يٕبْ ٌٚيُ اثزـبَ -  11
 اٌمّن/ٍِه اٌجغبر ثمغيخ اٌٛلضٖ اٌجغبر ثلبعع هضيك/ص هيضٌيخ اِبَ ثؼٕٛاْ اػلاف ِوٕغ ٔلبط اسغػٓ عئيـٝ ِذً افززبح ،

  غيغ لا فمظ جٕيٗ اٌف ٚسّـْٛ سّـ55555ِٗبٌٗ ٚعاؽ اٌيبؽ اٌمؾ ٔبهف ٚثبٌّيلاص ِيشبئيً
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105154 ربعيز ٚفي 5114    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌٌّٛٝ ادّض اٌـيض ايّٓ -  12

 ضبدٝ ػجضاٌٌّٛٝ ادّض اٌـيض/ثٍّه-اٌٛؿغبٔٝ اٌؼّٛص عغيك-فؼاعٖ ،:   اٌـزأكيغ
،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105154 ربعيز ٚفي 5115    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضإٌجٝ ػٍٝ ِذّٛص ادّض ِذّض -  13

 ػٍٝ ِذّٛص ػجضاٌغدّٓ/ثٍّه-ايّبْ/ص هيضٌيخ اِبَ-يٛؿف اٌليز ،:   اٌـزأكيغ ٚهف
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105151 ربعيز ٚفي 5116    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، صعٚيق دـٓ ِذّض ِضيذٗ -  14

 دـبْ ػجضالله ِذّض ِذّٛص/  ثٍّه - اٌغاكضيٓ اٌشٍفبء ِـجض ثجٛاع - اٌغغيؼاد ،:   اٌـزأكيغ
،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105151 ربعيز ٚفي 5115    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اؿّبػيً ِذّض ادّض ِذّض ادّض -  15

 اؿّبػيً ِذّض ادّض ِذّض/ثٍّه-اٌّـزلفٝ ثلبعع ػجضاٌّغٍت ِذّض ِضعؿخ ثجٛاع ،:   اٌـزأكيغ ٚهف
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105151 ربعيز ٚفي 5111    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اؿّبػيً ػٍٝ فىغٜ اٌـيض -  16

  اثغا٘يُ ادّض اثغا٘يُ ػجضاٌغؿٛي/ ٍِه ؿٛ٘بج اؿيٛط ثلبعع اٌىٙغثبء كجىٗ ثجٛاع ،:   اٌـزأكيغ
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105155 ربعيز ٚفي 1305    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِٕٙٝ اٌـيض هضلٝ ِذغٚهٗ -  11

 الاهً ثمبء ِغ اٌىٛثغ4514ثغلُ 2555-4-13ثزبعيز الاسغاٌّميض اٌغئيـٝ اٌّذً اٌغبء ،:   اٌـزأكيغ
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105150 ربعيز ٚفي 5550    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ضيف ثشيذ اٌلبِٝ ؿؼضيٗ -  15

 ِذّٛص دـٓ ادّض ػيض/ٍِه ثجؼٍٗ اٌٍّه ٚرؼضيً-ثبٌغغيؼاد لغْ اٚلاص ِشجؼ ثجٛاع/ثجؼٍٗ ْاٌؼٕٛا رؼضيً ،:   اٌـزأكيغ
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105150 ربعيز ٚفي 5110    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، جّؼٗ ػجضاٌؼبي ٔجيت هبثغ -  10

 جّؼٗ ػجضاٌؼبي ٔجيت/ ثٍّه - الأبثيت ِـزٛصع ثجٛاع - كجً اٌليز ،:   اٌـزأكيغ
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105150 ربعيز ٚفي 5125    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، كيجٗ ؿجبق ػؼد ِذّض -  25

 ؿجبق ػؼد ػضٌٝ/  ثٍّه - اٌليز ثغيض ِىزت ثجٛاع - كجً اٌليز ،:   اٌـزأكيغ



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105115 ربعيز ٚفي 5122    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِـبٜٚ ٔشٕٛر اٌضيٓ ِذٝ ٚعص -  21
 ِـبٜٚ كٕٛصٖ ِيلاص/ثٍّه-اٌؼضٌٝ ِـجض اِبَ-٘لاي ثٕٝ ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105115 ربعيز ٚفي 3542    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِبػْ رٛفيك فٛػٜ فبيؼ -  22
 كبصيٗ/ٍِه ثجؼٍٗ اٌٍّه ٚرؼضيً-اٌجؼيغٖ ثٙبٌيً ثمغيخ اٌؼجبصٌٗ ثمغيخ اٌجٍض اٚي اٌىٛثغٜ ثذغٜ/ثجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ رؼضيً ،:   اٌـزأكيغ

 ِذّض جبثغ ِذّض
،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105115 ربعيز ٚفي 5121    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اؿغفبٔٛؽ الله جبة ؿّيغ وغيّٗ -  23

 ػؼيؼ ثشيذ/ ثٍّه - اٌجؼاػعح ثمغيخ اٌجضيضح الاثزضائيخ اٌّضعؿخ غغة 11 علُ إٌبديخ صايغ كبعع - اٌجؼاػعٖ ،:   اٌـزأكيغ ٚهف
 الله ٌغف الله عػق
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105111 ربعيز ٚفي 5123    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػيـٝ ادّض ػجضٖ ػوبَ -  24

 ػٍٝ ػجضالله ِذّض اٌؼبثضيٓ ػيٓ/  ثٍّه - هبدٝ اٌليز ِمبَ ثجٛاع - إٌيً كبعع ،:   اٌـزأكيغ
،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105114 ربعيز ٚفي 3525    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ثشيذ اٌـيض اٌلاٖ ػجض اٌـيض -  25

 دـٓ ػجضاٌؼبي ػجضإٌجٝ/  ثٍّه/ ثجؼٍٗ اٌٍّه ٚرؼضيً - اٌجغبر - اٌّلايبد عغيك ثجٛاع/ ثجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ رؼضيً ،:   اٌـزأكيغ ٚهف
 ِٙضٜ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105114 ربعيز ٚفي 5126    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض اثٛػيض اٌجبجٛعٜ صيٕب -  26
 ِذّض اثٛػيض اثٛإٌؼّبْ اثٛثىغ/ ثٍّه - اٌّبؿز ٔجغ وٛثغٜ ثجٛاع - اٌجؼاػعح - اٌّبؿز ٔجغ ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105114 ربعيز ٚفي 5124    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػثّبْ ادّض ػجضاٌىغيُ ادّض -  21
 ػجضاٌغديُ ػجضاٌـّيغ فٛػيٗ/ ثٍّه - اٌوذيخ اٌٛدضح ثجٛاع - الوبم ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105114 ربعيز ٚفي 5125    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اٌـيض ػجضعثٗ ِذّض دـٕٗ -  25
 ػٍٝ ِذّٛص اٌـيض ِذّض/ثٍّه-ػبعف ِذّٛص/ص هيضٌيخ ثجٛاع-إٌؼٌٗ ف ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105114 ربعيز ٚفي 5121    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ؿضعٖ جغؽ عِؼٜ ِغيبْ -  20
 عارت هجذٝ اؿبِٗ/ثٍّه-ثبٌؼجبصٌٗ يٛؿف اٌليز ِؼٌمبْ ثجٛاع-يٛؿف اٌليز ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105115 ربعيز ٚفي 5125    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اٌذفٕٝ اثغا٘يُ ِذّض ؿيض -  35
 اٌذفٕٝ اثغا٘يُ ِذّض ادّض/ثٍّه-دفٕٝ اي ِمؼض ثجٛاع-ثبهٛٔٗ ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105115 ربعيز ٚفي 5120    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ػجضإٌّؼُ دـٓ ػٍٝ -  31
  ادّض ػجضإٌّؼُ دـٓ/ ٍِه اٌذضيض اٌـىٗ ثجٛاع يٛؿف اٌليز ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105116 ربعيز ٚفي 5131    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، رِٛبؽ ِىيٓ ػبعف ٘بٔٝ -  32
 ثلبٜ كٕٛصٖ كفيك وبًِ/ٍهثّ-عفؼذ اٌليز جبِغ سٍف-اٌجٍض كٕضٚيً ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105116 ربعيز ٚفي 5135    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، فضً ؿؼضاٌضيٓ ِوغفٝ ِذّض -  33
 فضً ؿؼضاٌضيٓ ِوغفٝ/  ثٍّه - إٌٛع ِـجض اِبَ - ٚكبح ثٕٝ ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105111 ربعيز ٚفي 5132    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌؼبي اثٛضيف ٌغفٝ سٍف -  34
 ِذّض ادّض ػّغ وّبي/  ثٍّه - الاسيضغ عغيك اٌضيٕٝ اٌّؼٙض ثجٛاع - الاسيضغ ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105115 ربعيز ٚفي 5135    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػٍٝ ٚػيغٜ فغغً ٚػيغٜ -  35
 ػٍٝ ٚػيغٜ فغغً/ ثٍّه - ثٕبد الاػضاصيخ اٌجغبر ِضعؿخ ثجٛاع - اٌجغبر ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105115 ربعيز ٚفي 5134    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ؿٍيّبْ دـيٓ ِذّض -  36
 ِٛؿٝ ِٕبػع ػجضٖ فٛػيٗ/ ثٍّه - اٌـبِٝ هيضٌيخ ثجٛاع - اٌجؼاػعح ،:   اٌـزأكيغ

،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105121 ربعيز ٚفي 5131    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، كذبرٗ ػجضاٌٛ٘بة ِذّٛص ػوبَ -  31
 ػٍٝ كذبرٗ ػٍٝ اثغا٘يُ/ ثٍّه - اٌذـه ٔجغ - اٌـلاَ ِـجض ثجٛاع ،:   اٌـزأكيغ ٚهف

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105121 ربعيز ٚفي 5136    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ػجضاٌؼبي الله سٍف اثغا٘يُ -  35
 ػجضاٌؼبي ِذّض ػجضاٌؼبي الله سٍف/ ثٍّه - اٌجضيضح اٌّضعؿخ غغة - اٌجؼاػعٖ ،:   اٌـزأكيغ

:   اٌـزأكيغ ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105122 ربعيز ٚفي 5135    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، عٚيؾ دٕب ٌّؼٝ ٔجيً -  30
 ثلبٜ ججغائيً ثلبٜ/  ثٍّه - اٌلجبة عكبع ،

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105124 ربعيز ٚفي 5130    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، دّؼٖ ػجضاٌؼبي ِذّض يبؿغ -  45
  ػجضالله ادّض ػجضاٌغدّٓ ػٍٝ/ ٍِه اٌّضٔٝ اٌـجً ثجٛاع اٌجلاء كبعع ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105124 ربعيز ٚفي 5145    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ِذّٛص اٌـيض ِذّٛص -  41
 ػجضاٌمبصع ِذّض ِذّٛص اٌـيض/ثٍّه-ِغيُ اٌؼظعاء وٕيـخ ثجٛاع-اٌضيبع ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105124 ربعيز ٚفي 3111    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ،. ِٛؿٝ ؿبِٝ ِب٘غ ِبيىً -  42
 ثـغب ػجضاٌّـيخ ِذفٛػ/ٍِه ثجؼٍٗ اٌٍّه ٚرؼضيً-ٚصيغ عجبئٝ اٌضوزٛع ِغوؼ اِبَ-اٌجلاء ف/ثجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ رؼضيً ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105125 ربعيز ٚفي 4155    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ِذّض ػجضاٌغٕٝ ِٕٝ -  43
 فغاج ػٍٝ رٛفيك ِذّٛص/ثٍّه-اٌىجيغ اٌجبِغ ثجٛاع-عيبى ػجضإٌّؼُ ف ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105125 ربعيز ٚفي 4155    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ِذّض ػجضاٌغٕٝ ِٕٝ -  44
 اٌجبِغ ثجٛاع-عيبى ػجضإٌّؼُ ف ِٓ اٌمضيّٗ اٌّضعؿٗ ف/ٚػٕٛأٗ ثبٌجٍّٗ غظائيٗ ِٛاص ثيغ ٚٔلبعٗ عئيـٝ ِذً ٌٗ ،:   اٌـزأكيغ

 ِذّض ِذّض ػجضاٌغٕٝ ِٕٝ/ثٍّه-اٌىجيغ
 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105125 ربعيز ٚفي 4155    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ِذّض ػجضاٌغٕٝ ِٕٝ -  45

 ػجضإٌّؼُ ف/ٚػٕٛأٗ غيغ لا جٕيٗ اٌف ٚسّـْٛ ٚادض51555ِبي ثغاؽ جٍّٗ ثمبٌٗ/ٔلبط اسغػٓ عئيـٝ ِذً افززبح ،:   اٌـزأكيغ
 فغاج ػٍٝ رٛفيك ِذّٛص/ثٍّه-اٌىجيغ اٌجبِغ ثجٛاع-عيبى



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105125 ربعيز ٚفي 5142    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّٛص ػٍٝ الله فغج ِذّض -  46
  ػٛى ِذّض اٌـيض ادّض/ ٍِه اٌمضيّٗ الاػضاصيٗ اٌّضعؿٗ دبعح 3 علُ ِذً ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105125 ربعيز ٚفي 5141    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ويلأٝ جّبي هلاح ِذّض -  41
 اثغا٘يُ ويلأٝ جّبي هلاح/ثٍّه-اٌليىٛيٗ ِـجض ثجٛاع-فؼاعٖ ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105125 ربعيز ٚفي 5143    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ِذّض ِذّٛص ػٚثٗ -  45
 اثغا٘يُ فزذٝ اٌلؼغاٜٚ/ثٍّه-اٌغدّٓ ِـجض ثجٛاع-الوبم ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105120 ربعيز ٚفي 5145    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ِجب٘ض اثغا٘يُ ٘بكُ -  40
  ِذّض ِجب٘ض اثغا٘يُ/ ٍِه اٌىجيغ إٌجغ اٌلٛعأيٗ ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105120 ربعيز ٚفي 5146    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اٌـّبْ ػغب ِذّض ػغب -  55
 ػجضاٌّبٌه ػٛيؾ ِذّض/ ثٍّه - هيضٔبٜٚ اِبَ - اٌجلاء كبعع ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105120 ربعيز ٚفي 5141    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضالله ادّض اثغا٘يُ ادّض -  51
  اٌجغضاصٜ ػجضالله ػّبص/ ٍِه اٌمضيّٗ الاػضاصيٗ اٌّضعؿٗ ثجٛاع اٌىجيغ إٌجغ اٌلٛعأيٗ ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105120 ربعيز ٚفي 5144    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ؿٍيّبْ ػجضاٌّلان ؿٍيّبْ ايّٓ -  52
 ؿؼيض ػجضاٌّجٍٝ أٛع ِٕيغٖ/ثٍّه-اٌذضيثٗ الاثزضائيٗ اٌّضعؿٗ ثجٛاع-اثٛػؼيؼ ػغاثخ ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105135 ربعيز ٚفي 5145    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِٕوٛع ويغٌن هجذٝ عاِٝ -  53
 جغجؾ ِٕوٛع ويغٌن هجذٝ/ثٍّه-اٌذضيض اٌـىٗ ِؼٌمبْ ثجٛاع-يٛؿف اٌليز ،:   اٌـزأكيغ

 ٚهف،  اٌؼٕٛاْ رؼضيً رُ 25105131 ربعيز ٚفي 5140    ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، دـٓ فّٙٝ فغغً ِذّض -  54
 اٌـيض ِذّٛص ِذّض ٔجبح/ثٍّه-ػّغٚ اٌضوزٛع هيضٌيخ اِبَ-اٌذضيض اٌـىٗ ِؼٌمبْ ثجٛاع-يٛؿف اٌليز ،:   اٌـزأكيغ

   ــــــــــــــــــــــ  
   إٌلبط  

   ــــــــــــــــــــــ  
 
:  اٌزأكيغ ٚهف،  إٌلبط رؼضيً ر25105154ُ ربعيز ٚفي 5515   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، سٍف ادّض اٌـيض ػلاء -  1

 (ٔلبعٙب ٌّجبكغح اٌلاػِخ اٌزغاسين وبفخ ػٍٝ اٌذوٛي إٌّلأح ٚػٍٝ)  اٌغيغ ٌضٜ رجّيً ِـزذضغاد روٕيغ/ ثجؼٍٗ إٌلبط رؼضيً
:  اٌزأكيغ ٚهف،  إٌلبط رؼضيً ر25105124ُ ربعيز ٚفي 3111   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ،. ِٛؿٝ ؿبِٝ ِب٘غ ِبيىً -  2

 سيبعٗ ٌٚٛاػَ ٚػغاٜٚ ؿغفٍٗ ثجؼٍٗ إٌلبط رؼضيً
:  اٌزأكيغ ٚهف،  إٌلبط رؼضيً ر25105125ُ ربعيز ٚفي 4155   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ِذّض ػجضاٌغٕٝ ِٕٝ -  3

 ثبٌجٍّٗ غظائيٗ ِٛاص ثيغ/ثجؼٍٗ إٌلبط رؼضيً
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌلغوخ ٔٛع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105151ُ ربعيز ٚفي 5115   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اؿّبػيً ِذّض ادّض ِذّض ادّض -  1

 سبم: اٌزأكيغ ٚهف
 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105151ُ ربعيز ٚفي 5115   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اٌـيض ػجضاٌذٍيُ لجيوٝ ؿبٌُ -  2

 سبم: اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105125ُ ربعيز ٚفي 5142   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّٛص ػٍٝ الله فغج ِذّض -  3

 سبم: اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105154ُ ربعيز ٚفي 5114   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌٌّٛٝ ادّض اٌـيض ايّٓ -  4

 سبم: اٌزأكيغ
: اٌزأكيغ ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105122ُ ربعيز ٚفي 5135   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، عٚيؾ دٕب ٌّؼٝ ٔجيً -  5

 سبم
 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105115ُ ربعيز ٚفي 5125   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اٌذفٕٝ اثغا٘يُ ِذّض ؿيض -  6

 سبم: اٌزأكيغ
 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105150ُ ربعيز ٚفي 5110   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، جّؼٗ ػجضاٌؼبي ٔجيت هبثغ -  1

 سبم: اٌزأكيغ
: اٌزأكيغ ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105154ُ ربعيز ٚفي 5541   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ثٌٛؾ يٕبْ ٌٚيُ اثزـبَ -  5

 سبم
 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105135ُ ربعيز ٚفي 5145   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِٕوٛع ويغٌن هجذٝ عاِٝ -  0

 سبم: اٌزأكيغ
،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105111ُ ربعيز ٚفي 5132   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضاٌؼبي اثٛضيف ٌغفٝ سٍف -  15

 سبم: اٌزأكيغ ٚهف
 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105151ُ ربعيز ٚفي 5111   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اؿّبػيً ػٍٝ فىغٜ اٌـيض -  11

 سبم: اٌزأكيغ



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105115ُ ربعيز ٚفي 5134   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ؿٍيّبْ دـيٓ ِذّض -  12
 سبم: اٌزأكيغ

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105120ُ ربعيز ٚفي 5144   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ؿٍيّبْ ػجضاٌّلان ؿٍيّبْ ايّٓ -  13
 سبم: اٌزأكيغ ٚهف

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105116ُ ربعيز ٚفي 5131   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، رِٛبؽ ِىيٓ ػبعف ٘بٔٝ -  14
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105150ُ ربعيز ٚفي 5125   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، كيجٗ ؿجبق ػؼد ِذّض -  15
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105115ُ ربعيز ٚفي 5120   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ػجضإٌّؼُ دـٓ ػٍٝ -  16
 سبم: اٌزأكيغ

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105121ُ ربعيز ٚفي 5136   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ػجضاٌؼبي الله سٍف اثغا٘يُ -  11
 سبم: اٌزأكيغ ٚهف

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105115ُ ربعيز ٚفي 5122   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِـبٜٚ ٔشٕٛر اٌضيٓ ِذٝ ٚعص -  15
 سبم: اٌزأكيغ ٚهف

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105151ُ ربعيز ٚفي 5150   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ثلبٜ اؿغائيً ٔبجخ اثبٔٛة -  10
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105151ُ ربعيز ٚفي 5155   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ٚػيغٜ ػٍٝ ِذّٛص يـغٜ -  25
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105125ُ ربعيز ٚفي 4155   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ِذّض ػجضاٌغٕٝ ِٕٝ -  21
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105120ُ ربعيز ٚفي 5141   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضالله ادّض اثغا٘يُ ادّض -  22
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105124ُ ربعيز ٚفي 5130   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، دّؼٖ ػجضاٌؼبي ِذّض يبؿغ -  23
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105120ُ ربعيز ٚفي 5145   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ِجب٘ض اثغا٘يُ ٘بكُ -  24
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105154ُ ربعيز ٚفي 5113   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، فغاج جّؼٗ اٌـيض ؿٍّٗ -  25
 سبم: اٌزأكيغ

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105152ُ ربعيز ٚفي 5112   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػٍٝ ِذّض ػجضاٌؼؼيؼ ِؼغٚف -  26
 سبم: اٌزأكيغ ٚهف

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105120ُ ربعيز ٚفي 5146   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اٌـّبْ ػغب ِذّض ػغب -  21
 سبم: اٌزأكيغ

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105115ُ ربعيز ٚفي 5121   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اؿغفبٔٛؽ الله جبة ؿّيغ وغيّٗ -  25
 سبم: اٌزأكيغ ٚهف

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105116ُ ربعيز ٚفي 5135   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، فضً ؿؼضاٌضيٓ ِوغفٝ ِذّض -  20
 سبم: اٌزأكيغ ٚهف

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105121ُ ربعيز ٚفي 5131   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، كذبرٗ ػجضاٌٛ٘بة ِذّٛص ػوبَ -  35
 سبم: اٌزأكيغ ٚهف

،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105154ُ ربعيز ٚفي 5115   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػجضإٌجٝ ػٍٝ ِذّٛص ادّض ِذّض -  31
 سبم: اٌزأكيغ ٚهف

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105125ُ ربعيز ٚفي 5143   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ادّض ِذّض ِذّٛص ػٚثٗ -  32
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105131ُ ربعيز ٚفي 5140   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، دـٓ فّٙٝ فغغً ِذّض -  33
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105115ُ ربعيز ٚفي 5135   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػٍٝ ٚػيغٜ فغغً ٚػيغٜ -  34
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105151ُ ربعيز ٚفي 5116   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، صعٚيق دـٓ ِذّض ِضيذٗ -  35
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105125ُ ربعيز ٚفي 5141   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ويلأٝ جّبي هلاح ِذّض -  36
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105114ُ ربعيز ٚفي 5124   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػثّبْ ادّض ػجضاٌىغيُ ادّض -  31
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105152ُ ربعيز ٚفي 5111   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض اثٛػيض ػجضاٌلاٖ ِذّض -  35
 سبم: اٌزأكيغ



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105114ُ ربعيز ٚفي 5121   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ؿضعٖ جغؽ عِؼٜ ِغيبْ -  30
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105111ُ ربعيز ٚفي 5123   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ػيـٝ ادّض ػجضٖ ػوبَ -  45
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105114ُ ربعيز ٚفي 5125   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، اٌـيض ػجضعثٗ ِذّض دـٕٗ -  41
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105114ُ ربعيز ٚفي 5126   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض اثٛػيض اٌجبجٛعٜ صيٕب -  42
 سبم: اٌزأكيغ

 ٚهف،  اٌلغوخ ٔٛع رؼضيً ر25105124ُ ربعيز ٚفي 5145   ثغلُ ليضٖ ؿجك  ، فغص ربجغ ، ِذّض ِذّٛص اٌـيض ِذّٛص -  43
 سبم: اٌزأكيغ

   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌمبٔٛٔي اٌىيبْ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   ٚاٌـّخ الاؿُ 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
 فزخ هجبح/ثجؼٍٗ اٌزجبعٜ الاؿُ رؼضيً: اٌٝ 3601 ثغلُ اٌّميضح اٌلغوخ اؿُ ثزؼضيً اٌزأكيغ ر25105115ُ:  ربعيز فٝ  ،  -  1

   ِذّض دّض اٌجبة
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأكشبم  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌؼمٛص  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأدىبَ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   كغوبد اٌزجبعٜ اٌـجً رؼضيلاد 

   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌلغت - اٌّذٛ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 رُ   25105151 ربعيز ٚفٝ ،   303:  ثغلُ ليض٘ب ؿجك  رضبِٓ كغوخ ،  ٚكغوبٖ ػجضاٌغفبع ِذّض ِذّٛص ِٕبي/  كغوخ   - 1

 2510-1-1 ثزبعيز 1356 علُ ِذٛ ثبِغ اٌزجضيض ٌؼضَ اصاعيب اٌميض كغت رُ  اٌـجً كغت/ِذٛ
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌّبي عأؽ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اٌؼٕٛاْ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    إٌلبط  
   ــــــــــــــــــــــ  
 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  
    اٌلغوخ ٔٛع  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    اٌمبٔٛٔي اٌىيبْ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
    ٚاٌـّخ الاؿُ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأكشبم   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   اٌؼمٛص   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   الأدىبَ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   افغاص رجضيضاد   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 1416   ثغلُ    25105152:  ربعيز ، 565  2511-5-26/  ج  ِذّٛص دٕفٝ ٔؼّبد -  1
 423   ثغلُ    25105153:  ربعيز ، 511  2554-5-31/ ج  ػجضاٌٌّٛٝ ِذّض هبثغ فزذيٗ -  2
 423   ثغلُ    25105153:  ربعيز ، 512  2550-5-31/  ج  ػجضاٌٌّٛٝ ِذّض هبثغ فزذيٗ -  3
 423   ثغلُ    25105153:  ربعيز ، 513  2514-5-31/  ج  ػجضاٌٌّٛٝ ِذّض هبثغ فزذيٗ -  4
 3520   ثغلُ    25105153:  ربعيز ، 560  2511-1-25/  ج  ػٍٝ ِذّٛص اٌـيض كٛػاْ -  5
 3325   ثغلُ    25105153:  ربعيز ، 514  2510-4-21/ج  ػجضاٌؼبعٝ دبِض اثغا٘يُ عججيٗ -  6
 1611   ثغلُ    25105151:  ربعيز ، 552  2515-5-15/ج  لبؿُ فّٙٝ ِذّض ػٍٝ -  1
 3153   ثغلُ    25105155:  ربعيز ، 551  2515-3-0/ج  ادّض اٌوغيغ اٌضجغ ػؼِٝ -  5
 1610   ثغلُ    25105150:  ربعيز ، 501  2515-11-4/ج  اٌضيٓ ٔٛع وبًِ اكغف -  0

 413   ثغلُ    25105115:  ربعيز ، 503  2550-5-21/ج  سٍيً ثيِٛٝ ادّض ؿّيذٗ -  15
 413   ثغلُ    25105115:  ربعيز ، 504  2514-5-21/ج  سٍيً ثيِٛٝ ادّض ؿّيذٗ -  11
 2304   ثغلُ    25105115:  ربعيز ، 505  2513-1-21/  ج  ػٍٝ ػيـٜٛ ِذّٛص ٘بٔٝ -  12
 2304   ثغلُ    25105115:  ربعيز ، 500  2515-1-21/  ج  ػٍٝ ػيـٜٛ ِذّٛص ٘بٔٝ -  13
 3114   ثغلُ    25105115:  ربعيز ، 651  2515-4-15/  ج.  اٌؼغثٝ اثٛص٘ت ِذّض ايّٓ -  14
 2543   ثغلُ    25105115:  ربعيز ، 655  2511-12-31/ج  ػجضاٌجبؿظ اٌـيض ٘ضٜ -  15
 2543   ثغلُ    25105115:  ربعيز ، 650  2516-12-31/ج  ػجضاٌجبؿظ اٌـيض ٘ضٜ -  16
 1231   ثغلُ    25105116:  ربعيز ، 616  2556-0-23/ج  ػٛى ادّض ِذّض -  11
 1231   ثغلُ    25105116:  ربعيز ، 611  2511-0-23/ج  ػٛى ادّض ِذّض -  15
 1231   غلُث    25105116:  ربعيز ، 615  2516-0-23/ج  ػٛى ادّض ِذّض -  10
 3342   ثغلُ    25105121:  ربعيز ، 625  2510-5-21/ ج  فغغً ادّض رٛفيك ِذّض ِؼزؼ -  25
 3345   ثغلُ    25105122:  ربعيز ، 631  2510-6-2/  ج  كذبرٗ ِذّض ِذّض هلاح -  21
 545   ثغلُ    25105124:  ربعيز ، 632  2550-12-11/ج  كّغٚر فغغً ادّض عجبء -  22
 545   ثغلُ    25105124:  ربعيز ، 633  2514-12-11/ج  كّغٚر فغغً ادّض عجبء -  23
 1605   ثغلُ    25105125:  ربعيز ، 635  2515-12-16/ج  ادّض عِضبْ هبثغ -  24
 3211   ثغلُ    25105125:  ربعيز ، 644  2515-12-15/  ج  ػجضاٌؼؼيؼ اثغا٘يُ ِذّض ِذّٛص -  25
 1104   ثغلُ    25105120:  ربعيز ، 645  2510-1-24/ج  1ػٍٝ ادّض ّٛصِذ ػٍٝ -  26



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جش س التعامل مع هذا الملف أولا يجو

 2516   ثغلُ    25105135:  ربعيز ، 653  2510-1-11/ج  ِغؿٝ ػجضاٌؼٍيُ فزذٝ اًِ -  21
   ــــــــــــــــــــــ  
   كغوبد رجضيضاد   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
   افغاص ع٘ٓ   
   ــــــــــــــــــــــ  
 
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 افغاص ثيغ 

   ــــــــــــــــــــــ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 كغوبد ع٘ٓ  
   ــــــــــــــــــــــ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 
 كغوبد ثيغ  
   ــــــــــــــــــــــ  
 

 

  


